A

ENEPTHTIKO

A. TIATTO ENEPTHTIKQ

I Evooupateg Akivrromomoeie
Mneda - Ouchneda
Kripia - Eykataotaoeig Kapiov

B. Kukdogopovv Evepynmkod
1. Artaitnioeg :
5. Bpuyumpobeopeg anammioeg katd ouv.ermysphoeov

V. AwaflEowa -
1. Tupeio

3. Kutaléoeg openg ka npofeopiag

FENTKO £YNOAO ENEPTHTIKOY (A+B)

O IIposdpocg

Dr. Avtoviog Avyepivog

Pappaxonoidg, Ya/yog e.a.

IZOAOI'TEMOZ
KAHPOAOTHMATOZ "O KADGPEY™"
XPHZH 01/01/2013 - 31/12/2013

INoca Kiewdpevng
Xpromng

0,00
706.131,20

706.131,20

607.101,94

607.101,94
0,00

4.881,39

4.881,39

1-318.114,53

HAOHTIKO

A. JIAIA KEDAAAIA
Kepdhaio
1. Axivn Mepovoia

=

V. AnoteAéopara ei¢ véo

Képén xpioews /Inuieg xproeu
Képbn/gnuieg nponyobueveov xproswy

I. YIOXPEQFYEIL
- MakponpdBeopss Ynoxpewoeig

—

4. Makpompéfeoueg Yrnoxpewoeig tpog ovvBedenéveg emyepnoeig
A. METABATIKOI AOTAPIAZMOI
2. 'EfoSa xprong Sedovievpéva

TENIKO ZYNOAO ITA@HTIKOY (A+I)

H I'evikn Fpappatéag

Evayyedia BeAéviia - Zovpotdn
Owovopoidyog

Hooa
Kieropevng
Xpnong

706.131,20
706.131,20

-4.639,06
616.622,39

611.983,33

0,00
0,00

0,00

1.318.114,53




AAHNIKOY BPYOPOY Y TAYPOE
Kanpodotgua O Kippei

Eropodée INooa (€)
I Taxrock éooda kepaiaiov
A Tipdoobol aken ey
1. MioGapara Sapepicuatog 080g ... 0,00
2. MioBopora ypageiov 08ag ........... 3.600,00
3. MoBdpata xataatipates o8oc ............. 0,00
4. Mofithpuata xponyoipeviv sty 974,44
Lidvoro Kegpadaiov A 4.574.14
B. ¢ Toxot xavadéaemv
Ténor kataBisenv dyewg 1,2
Zivoro Kegahaiov B L2
I'. Aoind "Egoba
L Xaptdanue mobmpdarwy 164,68
2. Byyufjoerg proBwpdty 450,00
3. &rqupopa 0,00
4. EETHAFE 0,00
5. Xapthanuo wobopdtey aro mpokataBoris mobin ETMOpEVEY £THV 0,00
6. dpor ariviymng nepovaiag 0,00
Livoro Kegaiaion I 614.68
FOVOAD £10p0Gv £adEav (A+B+1) 5-190,38
I1. Kivipon Kegpaiaiov
Ao Azd 1o BaBiome vrddowo taueion
ATtoypag EvapEng Tapeiov XPAoTg 2012 0,00
Meiov: Azoypagd ARENG tapsion xpaang 2012 0,00
Twovodwa) kivion tapetandy Stabzoipoy 0.00
B, Ané 1o Subémuo vreioumo TEGRGY Karabéogmy
Amoypag} vapng ool tuBegipey xpiiong 2012 43,00
Meiov: Amoypagd MiTng tpamelikdy Surbeaipwy yphomg 2012 0,00
Tuvoind kivon patelikoy Srabeoipmy 0,00
[EHL Extaxteg sapois wnd Bpubpd Exavpi
LEwpoig ud Epupd Ltuvpd 0,00
XOvoro £opoev codbwv(Il) 0.00
—_—
Cevied Xivodo Eiopocy 5-190,38

O pdedpog

Dr. Avtdviog Avyepivoc
Qapuaxoordg, Ya/yog s.a.

Expoéc

ABqva , AexépBpioc zory

Tooda (€)

I. Temeroedt éEoba xepaiaion
A Mwkioewg-Alayeipioce Tepovoiag

1.

1. Aomaveg Sugeipong
2. Aanéves URoTpoQIGY
3. adpopa EEoba
Zuvolro Kepehaiov A
Akwvrtou IMeprovsiog
L Euvinpnor,emoxe) axvitay
2. Taxtonoingn avBapétou
3. Kewbyxpnoteg Aanaveg .
4. AEKO
Zovoro Kegaiaiov B
Yaép Anuooiov
1. Mpexatafol; ®dpow E1oodfiuartog O, "Etovg 2013
2. Phpog Ewvolinpatog k. "Etoug 2013
3. lpoxaraokt ®opov Figobipatoy O 'Etoug 2012
4. TAIT mponyoipevoy étovg 2012
5. AnaSoon xapToonuon
6. EETHAE
Lovoio Kegodaion I'

Lovoro expov efobav (A+E+1)

Expoig sureddvcwe owonod
o T0 10% uaEp TV YEVIKQV KowvepeRiY GROTIEY TOU EpuBpod kit étog

Yivoro ekpOOY TakTKGY £E68wv kal EKTEAETLGG Tronod

Uevikd Lovoaio Expodv

KabBané Anvtiheopa (Eaypue)

H Cevacd Fpappoartdag

Evayyciia BeadviZa - Zovpotdn
' Owovopoidvog

0,00
0.00
0,00
2.00

0,00

0,00
5.87¢,32
919,040
6.708.32

153,47
Labe B
120,59
0,00
23484
452,130
3-031,12

9. 829,44

0,00

!

9.829,14.4

9.820,44

-3.639,06




